ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О КАНДИДАТУРЕ ДЛЯ НАЗНАЧЕНИЯ ЧЛЕНОМ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА

Принято Вологодской городской Думой

27 октября 2016 года

Руководствуясь пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 12, 12
1
 и

12
2
 статьи 7 закона Вологодской области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об

Избирательной комиссии Вологодской области», постановлением

Законодательного Собрания Вологодской области от 19 октября 2016 года № 525

«Об объявлении о формировании Избирательной комиссии Вологодской области

нового состава», в связи с формированием Избирательной комиссии Вологодской

области нового состава, на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

 1. Предложить Законодательному Собранию Вологодской области назначить

членом Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса

Ивина Александра Николаевича, 1960 года рождения, образование высшее,

начальника Отдела опеки и попечительства в отношении совершеннолетних

граждан Управления социальной защиты, опеки и попечительства Администрации

города Вологды.

 2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Вологодской

области.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 октября 2016 года

№ 1009